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Att.:

Anne Ehrenreich (Udenrigsministeriet)

Tine Kristina Andersen (Forsvarsministeriets Personalestyrelse)

Alev Uysal (Beredskabsstyrelsen)

Janni Olsen (Rigspolitiet)

Indenrigs- og Sundhedsministeriet skal anmode Udenrigsministeriet om at underrette de danske repræsentationer om indholdet
af vedhæftede brev samt bilag, herunder vejledningen til vælgerne, som indeholder fortegnelsen over de opstillingsberettigede
partier, samt sørge for, at repræsentationerne straks bliver forsynet med det nødvendige brevstemmemateriale.

Indenrigs- og Sundhedsministeriet skal endvidere anmode Forsvarsministeriets Personalestyrelse om at underrette de
stemmemodtagere i udlandet, der er bemyndiget gennem Forsvarsministeriet, samt i fornødent omfang 

chefen for Arktisk Kommando, 
Arktisk Kommandos Forbindelseselement på Færøerne,
Arktisk Kommandos Forbindelsesofficer til US Air Force Base, Thule,
Station Kangerlussuaq (Sdr. Strømfjord) og
Stations- og Patruljetjenesten Grønland (Station Grønnedal, Station Nord, Station Mestersvig og Station
Daneborg/Slædepatruljen Sirius) 

om indholdet af det vedhæftede brev samt bilag, samt sørge for, at stemmemodtagerne straks bliver forsynet med det nødvendige
brevstemmemateriale, såfremt dette ikke allerede er sket. De øvrige stemmemodtagere i Grønland vil blive underrettet af
Rigsombudsmanden i Grønland.

Rigspolitiet og Beredskabsstyrelsen orienteres om muligheden for brevstemmeafgivning i udlandet, så de kan
vejlede udsendte. Brevet med bilag må gerne videreformidles. Bilag 1 må ikke gøres offentligt tilgængeligt.

Evt. spørgsmål til det vedhæftede brev og bilag kan rettes til Valgenheden på valg@im.dk eller tlf. 72 26 90 00.

Med venlig hilsen

Christine Boeskov
Valgkonsulent
Kontoret for Demokrati, Valgenheden

M   25 16 12 06
@  cjb@im.dk
@  valg@im.dk
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Brevstemmeafgivning i udlandet til Europa-Parlamentsvalget i 
Danmark den 9. juni 2024 
 

1. Indledning og indhold 

Søndag den 9. juni 2024 afholdes der valg af danske medlemmer til Europa-

Parlamentet. I udlandet kan der brevstemmes fra 3 måneder før valgdagen, dvs. fra 

og med lørdag den 9. marts 2024. 

 

Dette brev indeholder en række vigtige informationer til brug for Udenrigsministeriet 

og Forsvarsministeriets Personalestyrelse, der har ansvaret for brev-

stemmeafgivningen i udlandet. 

 

Beredskabsstyrelsen og Rigspolitiet orienteres om muligheden for at brevstemme i 

udlandet med henblik på videreformidling til vælgere, der er udsendt af 

Beredskabsstyrelsen eller Rigspolitiet.  

 

Som bilag 1 er vedhæftet en liste over medarbejdere ved Forsvaret, der er 

bemyndiget af Indenrigs- og Sundhedsministeriet til at virke som stemmemodtagere. 

Bilaget må ikke gøres offentligt tilgængeligt. 

 

De øvrige bilag indeholder oplysning om: 

- billeder af brevstemmematerialet (bilag 2) 

- vejledning til vælgere, der brevstemmer i udlandet m.v. (bilag 3) 

- kommunernes adresser til fremsendelse af brevstemmer (bilag 4) 

 

2. Betingelser og frist for brevstemmeafgivning 

Der er ikke nogen sidste frist for at brevstemme i udlandet. En brevstemme skal 

imidlertid være afgivet i så god tid, at den kan være modtaget i vælgerens kommune, 

inden valget går i gang kl. 9 på valgdagen. 

 

Vælgere, der henvender sig for at brevstemme kort tid før valgdagen, bør orienteres 

om, at stemmen kun tæller med, hvis den når frem i tide. Ingen vælger, der 

henvender sig for at afgive brevstemme før valgdagen, kan dog afvises fra at afgive 

brevstemme, uanset at det ikke er sandsynligt, at brevstemmen kan nå hjem i tide. 

 

Ret til at stemme til Europa-Parlamentsvalg i Danmark har enhver, der på valgdagen 

• har valgret til Folketinget eller 

• er dansk statsborger, er fyldt 18 år og har fast bopæl i en af de øvrige 

medlemsstater i EU eller 

• er statsborger i en af de øvrige medlemsstater i EU, er fyldt 18 år og har 

fast bopæl i Danmark eller er registreret i Udenrigsministeriets protokol 

(EU-diplomater) eller 

• er dansk statsborger, er fyldt 18 år og har fast bopæl i Danmark. 

Til 

Udenrigsministeriet 

Forsvarsministeriets Personalestyrelse 

Rigspolitiet 

Beredskabsstyrelsen 

 

 
 

Slotsholmsgade 10-12 
DK-1216 København K 
 

T +45 7226 9000 
M sum@sum.dk  
W sum.dk  

 
 
Dato: 29-02-2024 

Enhed: Demokratikontoret – 
Valgenheden  
Sagsbeh.: Laura Thit Danielsen 

Hansen 
Koordineret med:  
Sagsnr.: 2023 - 837 

Dok. nr.: 96467 
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Side 2 

 

Vælgere, der er umyndige, har også valgret til Europa-Parlamentsvalg. 

 

Vælgere, der bor på Færøerne eller i Grønland, kan som udgangspunkt ikke stemme 

til Europa-Parlamentsvalget, da der ikke afholdes valg til Europa-Parlamentet på 

Færøerne og i Grønland. Der gælder visse undtagelser herfor, hvis vælgeren opholder 

sig på Færøerne eller i Grønland af nogle nærmere angivne særlige grunde, f.eks. som 

udsendt af en dansk myndighed eller virksomhed. 

 

På Indenrigs- og Sundhedsministeriets valghjemmeside findes flere oplysninger om 

udlandsdanskeres valgret: https://valg.im.dk/vaelgere/udlandsdanskeres-valgret/. 

 

Vælgere, der opholder sig i udlandet, kan brevstemme hos: 

• danske ambassader og konsulater og 

• en stemmemodtager i udlandet, der er udpeget af Indenrigs- og 

Sundhedsministeriet. 

 

Vælgere, der midlertidigt opholder sig på Færøerne eller i Grønland, kan brevstemme 

på de færøske og grønlandske folkeregistre og hos de særligt bemyndigede 

stemmemodtagere på Færøerne og i Grønland. 

 

Personer, der er udsendt af Forsvarsministeriet eller en anden dansk offentlig 

myndighed, herunder Udenrigsministeriet, Beredskabsstyrelsen og Rigspolitiet, og 

personer, der er udsendt af en dansk hjælpeorganisation, kan brevstemme hos de 

stemmemodtagere ved Forsvaret, som Indenrigs- og Sundhedsministeriet har 

udpeget, jf. bilag 1.  

 

Oversigten over stemmemodtagere ved Forsvaret gælder for Europa-

Parlamentsvalget og for senere valg, indtil ministeriet udarbejder en ny. 

 

3. Udpegning af brevstemmemodtagere 

3.1. Særligt om brevstemmemodtagere i Forsvaret 

Forsvarsministeriets Personalestyrelse skal snarest oplyse Indenrigs- og 

Sundhedsministeriet om, hvilke personer (stillingsindehavere) Forsvarsministeriets 

Personalestyrelse indstiller som stemmemodtagere i udlandet som supplement til 

eller erstatning for de personer (stillingsindehavere), der er anført i fortegnelsen af 

22. august 2017 (bilag 1). 

 

De permanente stemmemodtagere i udlandet er bemyndiget til at udpege en eller 

flere personer blandt det tjenstgørende personel som stemmemodtager på deres 

vegne ved Europa-Parlamentsvalget.  

 

Forsvarsministeriets Personalestyrelse bedes sørge for, at navnene på de personer, 

der ved Europa-Parlamentsvalget rent faktisk er stemmemodtagere i udlandet, bliver 

indberettet til Indenrigs- og Sundhedsministeriet senest kl. 10 torsdag den 30. maj 

2024. 

 

3.2. Særligt om udpegning af ad hoc-stemmemodtagere gennem 

Udenrigsministeriet 

Indenrigs- og Sundhedsministeriet udpeger efter anmodning fra Udenrigsministeriet 

ad hoc stemmemodtagere i udlandet. Der kan f.eks. udpeges en rådgiver ved et 

dansk projekt eller en medarbejder ved en dansk virksomhed i udlandet eller en 

udsendt medarbejder ved et andet nordisk lands ambassade i lande, hvor Danmark 

https://valg.im.dk/vaelgere/udlandsdanskeres-valgret/
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ikke har nogen fast repræsentation, og den nordiske ambassade derfor også 

repræsenterer Danmark. 

 

Anmodning om udpegning af ad hoc stemmemodtagere i udlandet sendes via 

Udenrigsministeriet til valg@im.dk med oplysning om stemmemodtagerens navn, 

stilling og arbejdssted, samt hvilket land stemmemodtageren skal virke i. 

 

Så snart ad hoc stemmemodtageren er udpeget, giver Indenrigs- og 

Sundhedsministeriet besked til Udenrigsministeriet. Udenrigsministeriet skal gennem 

den nærmeste repræsentation herefter sørge for, at stemmemodtageren forsynes 

med brevstemmemateriale og bliver vejledt nærmere om varetagelsen af hvervet 

som stemmemodtager efter de retningslinjer m.v., der gælder i udenrigstjenesten. 

 

4. Brevstemmemateriale 

Ved brevstemmeafgivning må der kun bruges det brevstemmemateriale, der er 

fremstillet af Indenrigs- og Sundhedsministeriet, og som er gengivet i bilag 2 (billede 

af brevstemmematerialet). 

 

Brevstemmematerialet kan for Indenrigs- og Sundhedsministeriets regning bestilles 

direkte hos Stibo Complete, Vandtårnsvej 83 A, 2860 Søborg, tlf. 43 22 73 00, e-post: 

kundeservice@stibocomplete.com. Det er ikke muligt at bestille 

brevstemmemateriale via forlagets hjemmeside. 

 

Ved bestillinger af brevstemmemateriale skal det tydeligt angives, at man ønsker 

store sæt, der består af alle 4 dele af brevstemmematerialet. 

 

Brevstemmemateriale til Europa-Parlamentsvalg, som er fremstillet i 2008 og 2014, 

kan benyttes ved Europa-Parlamentsvalget i 2024. 

 

Brevstemmemateriale til folketingsvalg, folkeafstemninger eller kommunal- og 

regionalvalg kan ikke bruges til Europa-Parlamentsvalg. 

 

5. Sådan brevstemmer man 

Fremgangsmåden ved brevstemmeafgivning er beskrevet på bagsiden af følgebrevet i 

brevstemmematerialet. 

 

Til brug ved brevstemmeafgivningen vedhæftes vejledning til vælgerne om 

brevstemmeafgivning på Færøerne, i Grønland, i udlandet, på danske skibe i 

udenrigsfart og på danske havanlæg (bilag 3). Vejledningen indeholder bl.a. oplysning 

om de partier, der pr. dags dato er opstillingsberettigede til Europa-Parlamentsvalg, 

og deres bogstavbetegnelser. Hvis andre partier bliver opstillingsberettigede, vil 

ministeriet snarest muligt sende en ny vejledning. 

 

De opstillede kandidater vil blive offentliggjort på Indenrigs- og Sundhedsministeriets 

valghjemmeside valg.im.dk senest fredag den 26. april 2024. Det vil være 

hensigtsmæssigt, at en udskrift af disse oplysninger udleveres til vælgere, der 

brevstemmer efter dette tidspunkt. 

 

Indenrigs- og Sundhedsministeriet skal anmode Udenrigsministeriet om at underrette 

de danske repræsentationer i udlandet om brevstemmeafgivningen og sørge for, at 

repræsentationerne bliver forsynet med vejledningen til vælgere (bilag 3) samt 

brevstemmemateriale, hvis det ikke allerede er sket. 
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Vælgere kan forlange hjælp til at udfylde brevstemmen og/eller følgebrevet, hvis 

vælgeren ikke selv er i stand til det.   

 

Hjælpen ydes som udgangspunkt af en eller flere stemmemodtagere. Bemærk, at 

enhver vælger har ret til at få hjælp til stemmeafgivningen fra en person, som 

vælgeren selv har udpeget. Den personligt udpegede hjælper vil enten hjælpe 

sammen med stemmemodtageren eller alene. Hvis hjælpen ydes af både en 

personligt udpeget hjælper og en stemmemodtager, skal hjælpen ydes af disse i 

forening. Det er dog stemmemodtageren, der sikrer sig vælgerens identitet, giver 

vælgeren vejledning m.v. og attesterer stemmeafgivningen på følgebrevet. 

 

En vælger kan også forlange at få hjælp til stemmeafgivningen alene af en person, 

som vælgeren selv har udpeget. Det er dog en betingelse, at vælgeren over for 

stemmemodtageren udtrykkeligt og utvetydigt tilkendegiver et ønske om alene at få 

hjælp af en personligt udpeget hjælper, og at ønsket er begrundet i en umiddelbart 

konstaterbar eller dokumenterbar fysisk eller psykisk funktionsnedsættelse. Det er 

stemmemodtageren, der vurderer, om disse to betingelser er opfyldt. 

 

6. Fremsendelse og frankering af brevstemmerne 

Repræsentationerne/stemmemodtageren skal sørge for, at brevstemmerne 

(yderkuvert med indhold) snarest muligt bliver sendt til den kommune, vælgeren har 

angivet på yderkuverten. Kommunernes adresser kan findes i det vedlagte bilag 4. 

Brevstemmerne skal være fremme i kommunen, inden valget starter den 9. juni 2024 

kl. 9. Yderkuverterne må ikke være lagt i andre konvolutter ved forsendelsen. 

 

Udgifter til forsendelsen afholdes af Udenrigsministeriet/Forsvaret. Det forudsættes, 

at repræsentationen/Forsvaret gør, hvad der er muligt og rimeligt, herunder ved valg 

af hurtigste forsendelsesmåde, for at brevstemmen kan nå frem, inden valget starter 

kl. 9 på valgdagen. 

 

Brevstemmerne skal som udgangspunkt sendes direkte til kommunen (se bilag 4). 

Hvis Udenrigsministeriet/Forsvaret modtager brevstemmer sendt fra udlandet, kan 

Udenrigsministeriet/Forsvaret kontakte Københavns Kommune med henblik på at 

aftale, at brevstemmerne kan afleveres til denne kommune for at indgå i en samlet 

afhentning af brevstemmer i henhold til en særaftale med PostNord. Fristen for, 

hvornår brevstemmerne skal være indleveret til Københavns Kommune, skal aftales 

direkte med kommunens folkeregister på tlf.: 26 32 36 26 eller mail: 

folkeregister@kk.dk.  

 

 

 

Med venlig hilsen  

 

 

 

Christine Boeskov 

Valgkonsulent 

mailto:folkeregister@kk.dk


 
 
Brevstemmemateriale til Europa-Parlamentsvalg 

Grøn yderkuvert samt følgebrev 
 

Lille blå konvolut og brevstemmeseddel  
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29. februar 2024 
 

 

VEJLEDNING TIL VÆLGERE OM BREVSTEMMEAFGIVNING 

på Færøerne, i Grønland, i udlandet, på danske skibe i udenrigsfart og på danske 

havanlæg til Europa-Parlamentsvalget i Danmark søndag den 9. juni 2024 

 

Ved Europa-Parlamentsvalget i Danmark søndag den 9. juni 2024 kan du brevstemme følgende 

steder, hvis du opholder dig i udlandet, på Færøerne eller i Grønland: 

 

• På danske ambassader og konsulater. 

• Hos de udpegede stemmemodtagere på Færøerne, i Grønland og i udlandet. 

• På folkeregistrene på Færøerne og i Grønland, hvis du har fast bopæl i Danmark, men 

opholder dig midlertidigt på Færøerne eller i Grønland. 

• På danske skibe i udenrigsfart og på danske havanlæg både inden for og uden for dansk 

område. 

 

Du kan brevstemme fra søndag den 9. marts 2024 i udlandet, på Færøerne og i Grønland.  

På danske havanlæg på dansk område kan du brevstemme fra søndag den 19. maj 2024. 

 

Du kan stemme på et parti eller en kandidat, der stiller op til valget. 

 

Følgende partier er pr. 29. februar 2024 opstillingsberettiget til valget i Danmark: 

 

A. Socialdemokratiet   O. Dansk Folkeparti 

B. Radikale Venstre    V. Venstre, Danmarks Liberale Parti 

C. Det Konservative Folkeparti   Æ. Danmarksdemokraterne – Inger Støjberg 

F. SF – Socialistisk Folkeparti  Ø. Enhedslisten – De Rød-Grønne 

I. Liberal Alliance   Å. Alternativet 

M. Moderaterne    

 

Senest fra fredag den 26. april 2024 kan du finde en oversigt over de partier og kandidater, der 

er opstillet til valget, på Indenrigs- og Sundhedsministeriets hjemmeside: valg.im.dk. 

 

På de små blå konvolutter til brevstemmesedlen står der, hvordan man brevstemmer. 

 

Du kan brevstemme igen, hvis du senere vil ændre din stemme. Det er den sidst afgivne 

brevstemme, der tæller. Hvis du brevstemmer, kan du ikke møde op på valgdagen og stemme. 

 
Din brevstemme vil blive sendt til din kommune. 
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Kontaktoplysninger til danske kommuner til brug for fremsendelse af brevstemmer - Contact details for Danish municipalities for sending postal votes

Kommune Adresse Postnummer By Mail Hjemmeside Telefonnummer

Albertslund Nordmarks Alle 1 2620 Albertslund albertslund@albertslund.dk www.albertslund.dk 43686868

Allerød Bjarkesvej 2 3450 Allerød kommunen@alleroed.dk www.alleroedkommune.dk 48100100

Assens Rådhus Allé 5 5610 Assens assens@assens.dk www.assens.dk 64747474

Ballerup Hold-an Vej 7 2750 Ballerup balkom@balk.dk www.ballerup.dk 44772000

Billund Borgerservice på Magion

Tinghusgade 15

7200 Grindsted borgerservice@billund.dk www.billund.dk 79727200

Bornholm Landemærket 26 3700 Rønne post@brk.dk www.brk.dk 56920000

Brøndby Park Allé 160 2605 Brøndby brondby@brondby.dk www.brondby.dk 43282828

Brønderslev Ny Rådhusplads 1 9700 Brønderslev raadhus@99454545.dk www.bronderslev.dk 99454545

Dragør Kirkevej 7 2791 Dragør dragoer@dragoer.dk www.dragoer.dk 32890100

Egedal Dronning Dagmarsvej 200 3650 Ølstykke kommune@egekom.dk www.egedalkommune.dk 72596000

Esbjerg Torvegade 74 6700 Esbjerg raadhuset@esbjergkommune.dk www.esbjergkommune.dk 76161616

Fanø Skolevej 5-7 6720 Fanø raadhuset@fanoe.dk www.fanoe.dk 76660660

Favrskov Skovvej 20 8382 Hinnerup favrskov@favrskov.dk www.favrskov.dk 89641010

Faxe Fredriksgade 9 4690 Haslev kommunen@faxekommune.dk www.faxekommune.dk 56203000

Fredensborg Egevangen 3 B 2980 Kokkedal fredensborg@fredensborg.dk www.fredensborg.dk 72565000

Fredericia Gothersgade 20 7000 Fredericia kommunen@fredericia.dk www.fredericiakommune.dk 72107000

Frederiksberg Smallegade 1 2000 Frederiksberg valg@frederiksberg.dk www.frederiksberg.dk 38212101

Frederikshavn Rådhus Allé 100 9900 Frederikshavn post@frederikshavn.dk www.frederikshavn.dk 98455000

Frederikssund Torvet 2 3600 Frederikshavn epost@frederikssund.dk www.frederikssund.dk 47351000

Furesø Bymidten 48 3500 Værløse furesoe@furesoe.dk www.furesoe.dk 72354000

Faaborg-Midtfyn Tinghøj Allé 2 5750 Ringe fmk@fmk.dk www.fmk.dk 72530530

Gentofte Bernstorffsvej 161 2920 Charlottenlund gentofte@gentofte.dk www.gentofte.dk 39980000

Gladsaxe Rådhus Allé 7 2860 Søborg kommunen@gladsaxe.dk www.gladsaxe.dk 39575000

Glostrup Rådhusparken 2 2600 Glostrup glostrup.kommune@glostrup.dk www.glostrup.dk 43236100

Greve Rådhusholmen 10 2670 Greve raadhus@greve.dk www.greve.dk 43979797

Gribskov Rådhusvej 3 3200 Helsinge gribskov@gribskov.dk www.gribskov.dk 72496000

Guldborgsund Parkvej 37 4800 Nykøbing F kommunen@guldborgsund.dk www.guldborgsund.dk 54731000

Haderslev Christian X's vej 39 6100 Haderslev post@haderslev.dk www.haderslev.dk 74343434

Halsnæs Rådhuspladsen 1 3300 Frederiksværk mail@halsnaes.dk www.halsnaes.dk 47784000

Hedensted Niels Espes Vej 8 8722 Hedensted mail@hedensted.dk www.hedensted.dk 79755000

Helsingør Birkedalsvej 27 3000 Helsingør mail@helsingor.dk www.helsingor.dk 49282828

Herlev Herlev Hovedgade 110, 1. sal 2730 Herlev herlev@herlev.dk www.herlev.dk 44527000

Herning Torvet 5 7400 Herning kommunen@herning.dk www.herning.dk 96282828

Hillerød Trollesmindealle 27 3400 Hillerød hillerod@hillerod.dk www.hillerod.dk 72320000

Hjørring Springvandspladen 5 9800 Hjørring hjoerring@hjoerring.dk www.hjoerring.dk 72333333

Holbæk Jernbanevej 6 4300 Holbæk post@holb.dk www.holbaek.dk 72363636
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Holstebro Kirkestræde 11 7500 Holstebro kommunen@holstebro.dk www.holstebro.dk 96117500

Horsens Chr. M Østergaards Vej 4 8700 Horsens horsens.kommune@horsens.dk www.horsens.dk 76292929

Hvidovre Hvidovrevej 278 2650 Hvidovre hvidovre@hvidovre.dk www.hvidovre.dk 36393639

Høje-Taastrup Rådhusstræde 1 2630 Taastrup kommune@htk.dk www.htk.dk 43591000

Hørsholm Slotsmarken 13 2970 Hørsholm kommunen@horsholm.dk www.horsholm.dk 45177575

Ikast-Brande Rådhusstrædet 6 7430 Ikast post@ikast-brande.dk www.ikast-brande.dk 99604000

Ishøj Ishøj Store Torv 20 2635 Ishøj ishojkommune@ishoj.dk www.ishoj.dk 43577575

Jammerbugt Toftevej 43 9440 Aabybro raadhus@jammerbugt.dk www.jammerbugt.dk 72577777

Kalundborg Holbækvej 141B 4400 Kalundborg kalundborg@kalundborg.dk www.kalundborg.dk 59534400

Kerteminde Hans Schacksvej 4 5300 Kerteminde kommune@kerteminde.dk www.kerteminde.dk 65151515

Kolding Nytorv 1 6000 Kolding bs@kolding.dk www.kolding.dk 79797979

København Nyropsgade 7 1602 København V borgerservice@kk.dk www.kk.dk 26323626

Køge Torvet 1 4600 Køge raadhus@koege.dk www.koege.dk 56676767

Langeland Fredensvej 1 5900 Rudkøbing post@langelandkommune.dk www.langelandkommune.dk 63516000

Lejre Møllebjergvej 4 4330 Hvalsø post@lejre.dk www.lejre.dk 46464646

Lemvig Rådhusgade 2 7620 Lemvig lemvig.kommune@lemvig.dk www.lemvig.dk 96631200

Lolland Søvej 8 4900 Nakskov lolland@lolland.dk www.lolland.dk 54676767

Lyngby-Taarbæk Toftebæksvej 12 2800 Kongens Lyngby lyngby@ltk.dk www.ltk.dk 45973000

Læsø Doktorvejen 2 9940 Læsø kommunen@laesoe.dk www.laesoe.dk 96213000

Mariagerfjord Adelgade 30B 9500 Hobro raadhus@mariagerfjord.dk www.mariagerfjord.dk 97113000

Middelfart Nytorv 9 5500 Middelfart middelfart@middelfart.dk www.middelfart.dk 88885500

Morsø Jernbanevej 7 7900 Nykøbing Mors kommunen@morsoe.dk www.mors.dk 99707000

Norddjurs Torvet 3 8500 Grenaa norddjurs@norddjurs.dk www.norddjurs.dk 89591000

Nordfyn Østergade 23 5400 Bogense post@nordfynskommune.dk www.nordfynskommune.dk 64828282

Nyborg Torvet 1 5800 Nyborg kommune@nyborg.dk www.nyborg.dk 63337000

Næstved Næstved Bibliotek og 

Borgerservice, Kvægtorvet 4-6

4700 Næstved naestved@naestved.dk www.naestved.dk 55885588

Odder Rådhusgade 3 8300 Odder odder.kommune@odder.dk www.odder.dk 87803333

Odense Odense Borgerservice, Østre 

Stationsvej 15, 1.

5000 Odense C odense@odense.dk www.odense.dk 66131372

Odsherred Centervejen 91 4550 Asnæs kommune@odsherred.dk www.odsherred.dk 59666666

Randers Laksetorvet 8900 Randers C randers.kommune@randers.dk www.randers.dk 89151515

Rebild Hobrovej 110 9530 Støvring raadhus@rebild.dk www.rebild.dk 99889988

Ringkjøbing-Skjern Ved Fjorden 6 6950 Ringkøbing post@rksk.dk www.rksk.dk 99741222

Ringsted Sct. Bendtsgade 1 4100 Ringsted ringsted@ringsted.dk www.ringsted.dk 57626262

Roskilde Rådhusbuen 1 4000 Roskilde kommunen@roskilde.dk www.roskilde.dk 46313000

Rudersdal Øverødvej 2 2840 Holte rudersdal@rudersdal.dk www.rudersdal.dk 46110000

Rødovre Rødovre Parkvej 150 2610 Rødovre rk@rk.dk www.rk.dk 36377000

Samsø Søtofte 10 8305 Samsø kommune@samsoe.dk www.samsoe.dk 87922200

Silkeborg Søvej 1 8600 Silkeborg kommunen@silkeborg.dk www.silkeborg.dk 89701000

Skanderborg Skanderborg Fælled 1 8660 Skanderborg skanderborg.kommune@skanderborg.dk www.skanderborg.dk 20523132

Skive Torvegade 10 7800 Skive sk@skivekommune.dk www.skive.dk 99155500

http://www.horsens.dk/
mailto:bs@kolding.dk
http://www.kk.dk/
http://www.mors.dk/
mailto:naestved@naestved.dk
mailto:randers.kommune@randers.dk
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mailto:kommunen@silkeborg.dk
http://www.silkeborg.dk/


Slagelse Stenstuegade 14 4200 Slagelse valgborgerservice@slagelse.dk, 

valg@slagelse.dk

www.slagelse.dk 58573600

Solrød Solrød Center 1 2680 Solrød Strand kommune@solrod.dk www.solrod.dk 56182000

Sorø Rådhusvej 8 4180 Sorø soroekom@soroe.dk www.soroe.dk 57876000

Stevns Rådhuspladsen 4 4660 Store Heddinge stevns@stevns.dk www.stevns.dk 56575757

Struer Peter Bangs Vej 15 7600 Struer struer@struer.dk www.struer.dk 96848493

Svendborg Ramsherred 5 5700 Svendborg svendborg@svendborg.dk www.svendborg.dk 62233000

Syddjurs Lundbergsvej 2 8400 Ebeltoft syddjurs@syddjurs.dk www.syddjurs.dk 87535000

Sønderborg Rådhustorvet 10 6400 Sønderborg post@sonderborg.dk www.sonderborgkommune.dk 88726400

Thisted Asylgade 30 7700 Thisted thistedkommune@thisted.dk www.thisted.dk 99171717

Tønder Wegners Plads 2 6270 Tønder toender@toender.dk www.toender.dk 74929292

Tårnby Amager Landevej 76 2770 Kastrup borgerservice@taarnby.dk www.taarnby.dk 32471111

Vallensbæk Vallensbæk Stationstorv 40 2665 Vallensbæk Strand kommune@vallensbaek.dk www.vallensbaek.dk 47974000

Varde Frisvadvej 35 6800 Varde vardekommune@varde.dk www.vardekommune.dk 79946800

Vejen Rådhuspassagen 3 6600 Vejen post@vejenkom.dk www.vejenkom.dk 79965000

Vejle Skolegade 1 7100 Vejle post@vejle.dk www.vejle.dk 76810000

Vesthimmerland Vestre Bouldevard 7 9600 Aars post@vesthimmerland.dk www.vesthimmerland.dk 99667000

Viborg Prinsens Alle 5 8800 Viborg viborg@viborg.dk www.viborg.dk 87878787

Vordingborg Valdemarsgade 43 4760 Vordingborg post@vordingborg.dk www.vordingborg.dk 55363636

Ærø Statene 2 5970 Ærøskøbing post@aeroekommune.dk www.aeroekommune.dk 63525000

Aabenraa Skelbækvej 2 6200 Aabenraa post@aabenraa.dk www.aabenraa.dk 73767676

Aalborg Boulevarden 13 9000 Aalborg folkebsc@aalborg.dk www.aalborg.dk 99311829

Aarhus Dokk1, Hack Kampmanns 

Plads 2

8000 Aarhus C Folkeregister@Aarhus.dk www.aarhuskommune.dk 89402000
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